

DODATEK č. 1

KE SMLOUVÉ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

uzavřené
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice

Pobočka Louny

Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, Pobočka Louny

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Kateřina Skalská, Pobočka Louny

+420 721 376 865, +420 602 587 323

louny.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774 není plátcem DPH

a

Zhotovitel

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

zastoupený:

tel.:

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

tel./fax:

8yuchp8

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ:

DIČ:



Komerční banka a.s.

3505231/0100

60838744

CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634.

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Předmět a účel dodatku smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 1 je úprava ceny a rozsahu díla – stavby „Polní cesty VPC9 v k. ú. Holedeč a VPC2 v k. ú. Stránky“ z důvodu potřeby navýšení rozsahu zemních prací pro zlepšení zemní pláně. Na základě provedených statických zatěžovacích zkoušek u polní cesty VPC9 v k. ú. Holedeč byla zjištěna v úseku 0 – 0,785 km méně únosná pláň, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. V tomto úseku bude provedena sanace zemní pláně hydraulickými pojivy („vícepráce“ v hodnotě 289 525,54 Kč bez DPH).

2. V Čl. III odst. 4. se upravuje cena za provedení díla:

Cena bez DPH	se zvyšuje z částky	4 999 203,43 Kč na částku	5 288 728,97 Kč.
DPH 21 %	se zvyšuje z částky	1 049 832,72 Kč na částku	1 110 633,08 Kč.

Celková cena za provedení díla vč. DPH	se zvyšuje z částky	6 049 036,15 Kč na částku	6 399 362,05 Kč.
--	---------------------	---------------------------	-------------------------

Z toho:

Polní cesta VPC9 v k. ú. Holedeč:

Cena bez DPH	se zvyšuje z částky	3 534 051,53 Kč na částku	3 823 577,07 Kč.
DPH 21 %	se zvyšuje z částky	742 150,82 Kč na částku	802 951,18 Kč.
Cena vč. DPH	se zvyšuje z částky	4 276 202,35 Kč na částku	4 626 528,25 Kč.

Polní cesta VPC2 v k. ú. Stránky:

Cena bez DPH	1 465 151,90 Kč se nemění.
DPH 21 %	307 681,90 Kč se nemění.
Cena vč. DPH	1 772 833,80 Kč se nemění.

3. Na základě oznámení zhotovitele o změně osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a plné moci vystavené statutárními zástupci STRABAG a.s. dne 1. 5. 2021 dochází ke změně zástupce zhotovitele:



Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Polní cesty VPC9 v k. ú. Holedeč a VPC2 v k. ú. Stránky“.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Položkový rozpočet víceprací.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Teplicích dne 06.09.2021

V Dubí dne 06.09.2021

.....
Ing. Pavel Pojer
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Ústecký kraj



STRABAG a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0003
Stavba: RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč

KSO:
Místo: Holedeč

CC-CZ:
Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			289 525,54
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 289 525,54	Výše daně 60 800,36
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		350 325,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0003

Stavba:

RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč

Místo:

Holedeč

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

3. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		289 525,54	350 325,90
0003	RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč	289 525,54	350 325,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč

KSO:

Místo: Holedeč

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

289 525,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	289 525,54	21,00%	60 800,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 325,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč

Místo:

Holedeč

Datum:

3. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

289 525,54

HSV - Práce a dodávky HSV

261 519,59

5 - Komunikace pozemní

261 519,59

OST - Ostatní

28 005,95

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: RSZ103A Polní cesta VPC9 v k.ú. Holedeč

Místo: Holedeč Datum: 3. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 289 525,54

D HSV Práce a dodávky HSV 261 519,59

D 5 Komunikace pozemní 261 519,59

4	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	3 212,400	36,33	116 706,49
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

VV			0,000 až 0,785				
VV			785*4		3 140,000		
VV			0,065 až 0,073				
VV			8*0,6		4,800		
VV			0,220 až 0,242				
VV			20*1,1		22,000		
VV			0,370 až 0,374				
VV			4*2		8,000		
VV			0,590 až 0,610				
VV			20*1,4		28,000		
VV			0,716 až 0,724				
VV			8*1,2		9,600		
VV			Součet		3 212,400		

5	M	CMX.0005111.U RS	pojivo hydraulické pro podkladní vrstvy Prachovice Georoad (Doroport) TB 25	t	90,485	1 600,41	144 813,10
---	---	------------------	---	---	--------	----------	------------

VV			Dávkování 4 % - tj. 28,15 kg/m2 / 1000 = 0,02815				
VV			28,15/1000*3214,4		90,485		

D OST Ostatní 28 005,95

3	K	043154000R1	Zkoušení konstrukcí a prací	kpl	1,000	28 005,95	28 005,95
---	---	-------------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Stanovení receptury stabilizace
Cenový rozpad JC položky: Celkem JC28005,95
Subdodávka, společnost TPA ČR, s.r.o.kpl-1-24353=24353
Stanovení receptury stabilizace provedla akreditovaná laboratoř TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR, Vrbenská 1821/31, 370 06 České Budějovice
čísla protokolů zkoušek: PR/2020/-08284, 08283, 08286, 08285, 07900, 07899, 078871
Zpráva k úpravě zemní pláně od společnosti TPA z 5.10.2020
Výrobní režije 5 % přímých nákladů%-5-24353=1217,65
Správní režije 5 % přímých nákladů%-5-24353=1217,65
Zisk 5 % přímých nákladů %-5-24353=1217,65